[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

18.07.2023 г.                                                                                               88/453
                                                    г. Партизанск

О рассмотрении документов кандидата в депутаты Думы Партизанского городского округа   по одномандатному избирательному округу  № 9  Чикунова Евгения Викторовича
При проведении проверки соответствия порядка выдвижения кандидата в депутаты Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 9  Чикунова Евгения Викторовича  требованиям  Избирательного кодекса Приморского края и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 40, 41, 45, 46, 47  Избирательного кодекса Приморского края выявлено отсутствие документов, необходимых для регистрации кандидата: подписных листов с подписями  избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата, в связи с этим территориальная избирательная комиссия города Партизанска

РЕШИЛА:

1. Известить кандидата в депутаты Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 9 Чикунова Евгения Викторовича, выдвинутого в порядке самовыдвижения об отсутствии в документах, представленных для выдвижения и регистрации кандидата документов, необходимых в соответствии с частью 1 статьи 46 избирательного кодекса Приморского края для регистрации кандидата, подписей избирателей собранных в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 9 Чикунова Евгения Викторовича
2. Копию настоящего решения вручить кандидату в депутаты Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 9  Чикунову Евгению Викторовичу.
Председатель комиссии                                                               Е.В. Обытоцкая

Секретарь комиссии                                                                   Н.М. Фищенко